Câmara Municipal de Careaçu

Estado de Minas Gerais

INDICAÇÃO Nº 64/2005

Exmo. Senhor Presidente,

O Vereador Djalma Pelegrini vem requerer do Executivo Municipal serviço de

regularização no desnível da Rua Professor Antônio Néder.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores da referida rua pediram que encaminhasse esta indicação visto que

no início da mesma tem ocorrido alagamento, fator que tem impossibilitado a travessia dos

pedestres que por ali transitam e residem.

  Certo de sua costumeira atenção, os moradores agradecem antecipadamente a

solução deste assunto.

Sala das Sessões, em 20 de setembro de 2005.

Djalma Pelegrini
Vereador